

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑ ไป บ้านฮางฮะ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ตร.ม. | 1,631.000 | 1.74         | 2,837.94  | 1.3366 | 2.32                 | 3,793.19  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 81.550    | 651.64       | 53,141.24 | 1.3366 | 870.98               | 71,028.58 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑ ไป บ้านฮางฮะ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 3                    | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,631.000 | 443.72       | 723,707.32   | 1.3366 | 593.07               | 967,307.20    |
| 4                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 54.000    | 213.68       | 11,538.72    | 1.3366 | 285.60               | 15,422.65     |
| 5                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 353.000   | 98.97        | 34,936.41    | 1.3366 | 132.28               | 46,696.00     |
| 6                    | 4. งานรางระบายน้ำในเขตชุมชน<br>4.1<br>งานรางระบายน้ำในเขตชุมชนขนาดกว้าง 50<br>ชม.                            | เมตร  | 2,767.000 | 2,487.04     | 6,881,639.68 | 1.3366 | 3,324.17             | 9,197,999.59  |
| 7                    | 5. งานป้าย<br>5.1 งานป้ายโครงการ                                                                             | ชุด   | 1.000     | 1,250.00     | 1,250.00     | 1.3366 | 1,670.75             | 1,670.75      |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                              |       |           |              |              |        |                      | 10,303,917.96 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑ ไป บ้านฮางฮะ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑ ไป บ้านฮางฮะ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

อภิวัดน์ บุญทอง  
( อภิวัดน์ บุญทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พริมาภา ธนะภักคณากุล  
( พริมาภา ธนะภักคณากุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติคุณ ปารมี  
( เกียรติคุณ ปารมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัดน์ บุญทอง

21 พฤศจิกายน 2568